
                                                                

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

“Про внесення змін до Статуту комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад ясла-садок 

загального розвитку № 35 «Сонечко»    

Ювілейної селищної ради” 

 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» Ювілейна 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити назву Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад ясла-

садок  загального розвитку № 35 «Сонечко»  Степнянської сільської ради  на 

Комунальний заклад  «Дошкільний навчальний заклад ясла-садок  загального розвитку 

№35 «Сонечко» Ювілейної селищної ради. 

2. Внести зміни до  Статуту комунального закладу «Дошкільний навчальний 

заклад ясла-садок  загального розвитку № 35 «Сонечко»  Ювілейної селищної ради 

шляхом його викладення в новій редакції. 

3. Доручити завідувачці комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад 

ясла-садок  загального розвитку  № 35 «Сонечко»  Ювілейної селищної ради 

Овчинниковій Н.В. підписати нову редакцію Статуту та забезпечити його державну 

реєстрацію у відповідних органах. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне 

04 лютого 2016 року 

96-7/VІІ 

 

 

 

 


	Сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	“Про внесення змін до Статуту комунального закладу
	1. Змінити назву Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад ясла-садок  загального розвитку № 35 «Сонечко»  Степнянської сільської ради  на Комунальний заклад  «Дошкільний навчальний заклад ясла-садок  загального розвитку №35 «Сонечко» Ювілейн...



